
Challenge Honda Castiglione

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

MX2 - Gara 2 Gr A

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 125 BARBIERI M. 30:48.247
Tempo gara

1 1:54.663 + 02.213 15:12:09.058  51,176

2 1:57.721 + 05.271 15:14:06.779  49,847

3 1:56.261 + 03.811 15:16:03.040  50,473

4 1:52.481 + 00.031 15:17:55.521  52,169

5 1:53.223 + 00.773 15:19:48.744  51,827

6 1:53.026 + 00.576 15:21:41.770  51,917

7 1:52.450 --------- 15:23:34.220  52,183

8 1:54.118 + 01.668 15:25:28.338  51,420

9 1:54.033 + 01.583 15:27:22.371  51,459

10 2:11.592 + 19.142 15:29:33.963  44,592

11 1:56.494 + 04.044 15:31:30.457  50,372

12 1:53.502 + 01.052 15:33:23.959  51,700

13 1:53.144 + 00.694 15:35:17.103  51,863

14 1:55.984 + 03.534 15:37:13.087  50,593

15 1:54.675 + 02.225 15:39:07.762  51,171

16 1:54.880 + 02.430 15:41:02.642  51,079

 Po. 2 - # 142 BASTIANON D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.677 + 06.359 15:12:14.072  49,032

2 1:58.883 + 05.565 15:14:12.955  49,359

3 1:58.715 + 05.397 15:16:11.670  49,429

4 1:54.815 + 01.497 15:18:06.485  51,108

5 1:55.017 + 01.699 15:20:01.502  51,019

6 1:55.550 + 02.232 15:21:57.052  50,783

7 1:54.350 + 01.032 15:23:51.402  51,316

8 1:54.423 + 01.105 15:25:45.825  51,283

9 1:53.318 --------- 15:27:39.143  51,783

10 1:55.894 + 02.576 15:29:35.037  50,632

11 1:57.350 + 04.032 15:31:32.387  50,004

12 1:55.167 + 01.849 15:33:27.554  50,952

13 1:55.501 + 02.183 15:35:23.055  50,805

14 1:55.367 + 02.049 15:37:18.422  50,864

15 1:54.523 + 01.205 15:39:12.945  51,239

 Po. 3 - # 227 GIARRIZZO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.711 + 02.557 15:12:09.106  51,155

2 2:00.087 + 07.933 15:14:09.193  48,865

3 1:57.021 + 04.867 15:16:06.214  50,145

4 1:54.184 + 02.030 15:18:00.398  51,391

5 1:53.079 + 00.925 15:19:53.477  51,893

6 1:52.990 + 00.836 15:21:46.467  51,934

7 1:53.336 + 01.182 15:23:39.803  51,775

8 1:54.261 + 02.107 15:25:34.064  51,356

9 1:52.154 --------- 15:27:26.218  52,321

10 1:54.250 + 02.096 15:29:20.468  51,361

11 2:19.917 + 27.763 15:31:40.385  41,939

12 1:59.502 + 07.348 15:33:39.887  49,104

13 1:55.892 + 03.738 15:35:35.779  50,633

14 1:58.978 + 06.824 15:37:34.757  49,320

15 1:57.990 + 05.836 15:39:32.747  49,733

Fastest lap: 1:52.154 

1/1Castiglione, domenica 01 settembre 2024© MGMTiming


